10.

11.

12.

13.

429

430

545

346

403

123

432

498

555

494

38

99

Mistrovstvi SMS 2014

402 m 1/4 mile
27.9. HosSkovice
Reditel zdvodu: Libor Houst

Oficialni vysledky

Jméno

JERABEK Tomas

CESKA Oldiich

HONZA Endt

CECH Miroslav

BOHUSLAVEK Vaclav Il kat. benzln nad 2000 ccm

VLASTIK

PAJIN Chipforum

PODHORSKY Bohu i

DOMINIK Doskal

DANIEL Vaskeba

WERTHEIM Jan

KAPS

MILOUS

27.9.2014 16:24:51

v§echny kategorie

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
moto - do 1000 ccm

075(1) 223. 880km/h ( 1)

1 :

moto - nad 1000 ccm
10.037(1) 217.093km/h (1)

10233 (121762 dimiL)
M

1. kat. benzln nad 4000 ccm

10. 753(T)

£UJ. uuu

-V/- S|

moto - do 1000 ccm
10.772(2) 207.164km/h (2)

y—

1.063(2)
10.

nlnl

1 I L. UFOY da / 2)

10.891(1)  209.165km/h (1)

10,962 (207693 kmvb—il)l
10.905 (208623 hmirtil)

Lkat. benzin nad 4000 ccm
11.046(2) 194.195km/h (2)
11. -

I1.kat. Diesel nad 2000 ccm

11.177(1) 194.114km/h (1)
13 257 (T —T021+0Hmiomil)

moto - do 600 ccm

; I.kat. benzin nad 4000 ccm

L kat. benzin nad 4000 ccm

11.637(7%)

I1I.kat. benzin nad 2000 ccm

I\hl\l

185086+ aldl)

Tl —

B8 Heii2)

7. 743(2)
11.492( 2)

IOI -ru\J’ ¥ 4 /9)

187.759km/h ( 2)

Lkat. benzin do 3500 ccm

1798772

faYaYa¥)
¢

,IJ.ULLI T /h /q)

12.0256(7)

felad 3)

dodd
7T

Tly—

Lkat. benzin do 3500 ccm

stroj

Cas

2. pokus
4. pokus
6. pokus

Suzuki GSX-R 1000

9.975

10.024°77T)

22 2-4004hal 1)

10.128°(1)

= ~LL
Sl 1)

223 {

Suzuki ! abusa 10.037

T10.507 (T—217-683kmia{1)_
Lamborghini 10.6
10.641 (1) 202.164km/h (1)
Honda 1'0 blade 10.772
10.007 [ 2—206~+36kwalel 2)_
Cobra 427_ 10.891
10.94T7T)
17.
Nissan GT-R 11.046
1T -
T11.050 (T —196-6%6kmmda{1)_
VW Brouk TDi 11.053
11.053 (1) 194.476km/h (1)
Yamaha YZF R6 11.177
11.267 (T —195~47rkrmda{1)_
T1.237T (1 —195-68+emib{1)_

Ferrari Italia
11.375 ( 3)

Ferrari 438 Italia

11.375
194.662km/h " ( 4)

11.469

11.469 (4) 195.918km/h (2)
Cobra 427 11.492
11727 T 21822+ kmlb{ 2)
TT.076 (2 —185~420kmbi 3)
Mitshubishi EVO 11.829
11.829 (1) 178.288km/h (4)
Ford Si & RS Coswo 11.904
11.904 (1) 194.836km/h (1)
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0.062

0.666

0.797

0.916

1.071

1.078

1.202

1.400

1.494

1.517

1.854

1.929
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Por.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22,

23.

24.

25.

26.

2%

28.

29.

Ste

90

19

516

47

546

135

35

136

195

295

29

342

544

26

257

114

Jméno

KOSTA

AUTOVELVET

KAPS 11

FILOUS Libor

KAPS I1I

ILIKEC

ALESEK 22

MIKY Louda

PAVCA

OSKRDA Dusan

VRBIK Car

HONZA Chipforum

SKUBY

NIKL Jiri

TOULA Jiri

JAN Horak

27.9.2014 16:24:51

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
J1.kat. Diesel do 2000 ccm)

12.786( 2] 175152

12.069( 2] 17 .,“./h /1)
11.960( 1) 177.944km/h (1)

7 Il.{a;j. Diesel ,f{?‘ ?00/{{ c/c:;z,

I'\Al

I'7ro.99
12.040(T) " / 2)

I'7ro.0OZ"F

Lkat. benzin do 3500 ccm
11.979(1) 176.917km/h ( 3)

Lkat. benzin do 3500 ccm

12 09755) 1886 12HHpa—il)
12. u,”'.”‘("

ILkat. benzin do 3500 ccm

27740 %) S5 G Helidl)

I' 7O, Z907¢

I1.kat. benzin nad 2000 ccm

~
N

~f 3)

Tl —

El

and |

-
N

i 3)

.366( 3]
I1.kat. Diesel nad 2000 ccm

IO7. UTTIH

Tly—

2. 2801 2)—185-56+ii2)

I'OJ. JUTIH
12.367(1) 184.527km/h (1)

Lkat. diesel do 3000 ccm
12.457(1) 179.932km/h (1)

12576(7) OHermdo{ L)

I10Z. UJS*F
12.623(°T) $20Hh /1)
I1.kat. benzin do 2000 ccm

I'rO.5FZ0Y

Lkat. diesel do 3000 ccm
12.620(2) 169.204km/h ( 2)

757 (2 T05-694Hmib—i-2)
14,

IL.kat. benzin nad 2000 ccm

12.756(4) _167.185km/h (5)

[2.8TA( T T06-6454mibi Bl

14.760( 7] 13024mamlZ)

Lkat. diesel do 2000 ccm

T2.847( 1 65 FHrb—iL)

IO7. OZT7rH

Lkat. diesel do 3000 ccmq)

y—

13.309(F)

II.kat. benzin do 2000 ccm

BOT( 1) 1T 266 mda—{-L)
12.

I1.kat. benzin nad 2000 ccm
13.30/ (5] 106-SF2tada{-b)__
13.

12.919(7) O5-S57Hrh (8)

Lkat. benzin do 3000 ccm

T3.064( T 17+-S7Fkmvbmid)
12.882(1) 171.267km/h (1)

stroj Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
VW Galf_ 11.960
13.030 [ 2S 168~ +3emdai2)
15.8Z27 (1) 110538 emdai L)
Skoda Fabia TDi 11.968
11.968 (1) 173.176km/h (1)
Evo 11.979
Fiat Co 12.062
%2.0// (2] 186-6494
12.062 (2) 187.231km/h ( 2)
EVO 12.077
12.077 (3) 179.142km/h ( 3)
BMW 12.293
12.970 (o] 1778
12.293 (3) 187.414km/h ( 2)
VW Golf_ 12.367
12.39Z2 [ ZS18e4rSdemalha(2)
BMW 335D 12.457
12.560 [ 1) 1709kl L)
12.700 ( 2ZI 17554 demnthl 1)
Caterham 12.518
12.518 (1) 168.954km/h ( 2)
BMW 3 d 1/2;,6/22)
687 [ 2) 16984y 3)
12.677 '77—7'7‘6.-966#%_(.2)_
Auti TT___ 12.756
12. /80 [ 3 106-54Hemdai L)
13. -
Seat Leon 4 12.763
12.763 (1) 167.070km/h (1)
BMW 12.804
12.804 (3) 170.913km/h ( 2)
12.858 (3 105kl 3)_
Citroen BX 12.809
12.809 (2) 172.786km/h (1)
VW Brouk 12.877
12.877 (4) 166.826km/h ( 6)
13.015 (% :
Opel Kadet 12.882
12.906 [ 1) 172543l L)
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1.985

1.993

2.004

2.087

2.102

2318

2.392

2.482

2.543

2.645

2.781

2.788

2.829

2.834

2.902

2.907
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30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

Ste

131

535

287

37

113

416

85

551

34

132

525

532

471

138

137

Jméno

JARDA PeSan M.

REVILO 01

HAJEK Zdenék

BOCEK

DADA

JAN Bartacéek

GULF

PRCEK

TICHY Dominik

INDI

JARDA PeSan St.

LUBO

BAtA

DUSAN

DANDY

LUKASO

27.9.2014 16:24:52

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus

> I1.kat. benzin do 2000 ccm

T4.537 (5] —1#H-675Hn
12.995( 1)

/2 /R)
163.204km/h (1)

Lkat. diesel do 3000 ccm

I

230( 3] 100-36Hemhml)_

13.

13.015( 2)

028( 3] 4Ol /m

IO T.5J07¢

Lkat. diesel do 2000 ccm
160.433km/h ( 2)

Lkat. benzin nad 4000 ccm

3.
13.
1

3.031( 1)

225( 4] 162 B0 d)
164.424km/h (1)

= Lkat. diesel do 2000 ccm

13.158( 1)

159.936km/h (1)

I1.kat. benzin nad 2000 ccm

13.715(7)

FOtOHernii(B)

13.234(°6)
13.173( 5)

aYa W M)

TO7 . SOTTeH h /A)

166.973km/h (4)
I1.kat. benzin nad 2000 ccm

37561 8] T00-2F kil
13. :
13. :

73,
13.233( 2)

Lkat. benzin do 3000 ccm
165.462km/h ( 2)

ILkat. benzin do 2000 ccm

13.266(4) 159.670km/h ( 3)

13

13.387/(5)

Lkat. diesel do 3000 ccm
160.468km/h ( 6)

> I1.kat. benzin do 2000 ccm

13
13.42/ (3] 15512+
mz—r#ﬁ““ M3

V7% /Q)

Lkat. benzin do 4000 ccm

13.583(°T)
13.431( 1)

13.435( 6)

190, ZUA’ TTT /h /1,

159.641km/h (1)

Lkat. benzin do 3500 ccm
163.093km/h (7)

13.502(F)

13.451( 6)

+00-968Hmaib—i5)

IL.kat. benzin nad 2000 ccm
168.214km/h ( 4)

= Lkat. diesel do 3000 ccm

13 619( O) 100, Uu:_’:'u.

L (")
y

=

Lkat. diesel do 3000 ccm

503 (2] T05-54Hmmtb—i-23)

stroj

Cas
2. pokus
4. pokus
5 6. pokus
S110 R 12.995
15.662 [ 9 110-9F el Q)
13. 17T (1) 16 133emdai L)
Audi A6 12.999
12.999 (4) 162.434km/h ( 6)
Leon Cupra 13.015
Jeep SRIS 13.031
13.2/3 (D) 162646+
13. :
Seat Legp_ 13.158
13. 174 2) 1555524
13.206 (1) 166-628kmth( 1)
Seat Ibiza_ 13.173
13.375 (7] 1705264 5)
13.40Z2 (7] 16% 23’:’ vl /l)_
AC Cobra 427 13.185
13.185 (6) 172.539km/h ( 4)
13. -
BMW M3_ 13.233
13.370 [ 2I165-665+
Peugeof 205 13.266
13.323 [ 3] 156-692+
13.
Audi A4.TDi Q 13.387
13.4T2 [ B 1604834 8)_
S 100 13.393
13.696 ( %) 24,
13.393 (2) 154.930km/h ( 3)
Audi S2__ 13.431
13.839 [ 1) 156-362
13.55T0 ([ T)—106-643Hemihi 1)
BMW M3_ 13.435
13.930 [ B 156-8F 64kt 6)_
Skoda 420 RSA 13.451
13.47F [ B 162-6Hemb{8)
Audi A5 13.464
13.464 (6) 163.383km/h ( 5)
BMW 330D 13.473
13.473 (7) 166.728km/h ( 4)
13.547 ()16~ +o34emiaid)
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3.020

3.024

3.040

3.056

3.183

3.198

3.210

3.258

3.291

3.412

3.418

3.456

3.460

3.476

3.489

3.498
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46.

47.

48.

49.

50.

51

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

Ste

61

218

230

82

43

115

36

552

536

147

534

466

499

166

225

Jméno

MIiSA

JUHANAK Tomas

CHVOJKA

LUDA 330d

RADEK 156

MPOWER

PETKA

ZEMASEK

MAX

SEMIR

KOVACIK Stépin

REVILO 02

JINDRICH Matous

TOM

ZDENA Tdi

HENDRYCH Lubo§

27.9.2014 16:24:52

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
= Lkat. benzin do I 600 ccn:)

stroj

—

13.
13.479( 1) 160.258km/h (1)

3 ILkat. benzin do 2000 ccm
13.538(4) 150.818km/h ( 4)

Lkat. benzin do 2500 ccm

128167 2) -t

190. 20"
13.610( 1) 161. 959km/h (1)

; Lkat. diesel do 3000 ccm

13.746 (7] 10 1SddherniiZ)
13.629(3) 159.510km/h (4)

Lkat. diesel do 25 00 ccmﬂ

13. 752( 1) 168523

r=3 Fntl

13.790(T) ot L)

I'00. 900
e I

13.880(T) il

IU\J TTO7?

Il kat. benzin nad 2000 ccm

13,973 ( U 195-6+5+mmnk—i-Q)
13.716(8) 157.008km/h ( 8)

Lkat. benzin do I 600 ccm
h / 2)

. UU

14,
13.814(2) 155.631km/h ( 2)

Lkat. benzin do 2000 ccm
13.873(1) 155.415km/h (1)

Lkat. benzin do 3500 ccm

14.622( 81057665 Ll
13.907(5) 165. 677km/h (4)

Lkat. benzin do 3000 ccm

14.050(3) $0GHRA—{3)

IUU Eivae,
13.970(3) (W

IUI u72'
14.822(T) 158846k~ ”’ ’1‘
Lkat. benzin do 2000 ccm

17, :
14.011(2) 153.106km/h ( 2)

Lkat. benzin do 3500 ccm

F=—

4.100(7) 151.171km/h ( 8)
15%33‘?‘77—:-#‘6. S-Sl L)

Lkat. benzin do 2000 ccn;2 |

14 26/( Z} Iou. —r—r

u27(\5} TO0" u:C.’ =¥/ (3)

14.500(2) 693t 2).

I140. 093
Il kat. Diesel nad 2000 ccm
14.161(3) 149.473km/h ( 3)

I1.kat. Diesel do 2000 ccm

=

27765 3B t-O+8Hmb—{ 3L

’\nl

14.516(3) i /’“

190. 2307

Lkat. benzin do 2500 ccm

14.346( 1] 17#7-909rbaml-2)_

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

=

v

Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Honda Cjvic 13.479
13.623 [ 1) 156+
13.
Skoda 1 19% 13.538
13.
13.862 (%) 154506+ i d)
Fiat Puntg_ 13.610
13./T6 [ 1) 162~4dbtemada( 1)
13.67T (1) 1653+l (i)_
BMW 13.629
%‘WM@_
14.1760 (D) 159-886+mia{5)_
Alfa Romeo 156 13.684

13.85T [T —104-2%

13.684 (1) 164.776km/h (1)
BMW - 13.716
BT T O 156-6464malai9).
T3 720 [ B —t57363knlat )
Honda CRX 13.814
F5e56elal 2)

13.89T( 2)
13.

Honda : 00 13.873

Mltsub i Ecupse 13.907
14 05773 +65-9064HL (3.
BMW M3 13.939
13.939 (3) 162.202km/h ( 3)
14. :
Peugeot 205 GTi 14.011
14. 70T (T 1524264emadhil 1)
14.100

Polo 6N\
20.

(B —T149-954kmmi Z)_
15.077 (3 —150-5+Rkalmid)

Kadet TGIL 14.110
14 107 T2 —154=666kmalol 2)_
14.110 (1) 151.518km/h (1)
BMW X3 14.161
Seat Ibiza 14.166
14.166 (3) 157.112km/h (3)
BMW 323Ti 14.227
14.227 (2) 149.130km/h ( 2)
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3.504

3.563

3.635

3.654

3.709

3.741

3.839

3.898

3.932

3.964

4.036

4.125

4.135

4.186

4.191

4.252
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62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

Ste

540

542

22

543

187

44

33

129

97

502

105

541

554

547

421

Jméno

HOUBA David

UHYREK Michal

KOSAR Sasa

VONDRY

VALNY Lukas

DREXLER Tomas

VASA

FiLA

DONY

JIMMY

MCLAUDI

ODCHAZEL Patrik

MACEK One

TOMAS D16

PAVLOUSSS

KAMENEC Filip

27.9.2014 16:24:53

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus

Lkat. benzin do I 600 ccm
14.324 (3] 148766+ 3
14.

Tly—

o
U.OU7

Lkat. diesel do 2000 ccm
14.251(3) 154.370km/h ( 3)
14.4071(2) F5G e

190, TOU

)
™

el 3)
A}

ILkat. benzin do 2000 ccm

P herrlim{ )

50 (T2 d)
ool /1)

i

I~
NN
N

|

14.4

Lkat. benzin do 1600 ccm
14.6
14.628( ] 127~ 076+t =2

Lkat. benzin do 1600 ccm
14.5271 ] 13 7-2=40+nth—{5)
14. 556§ 313657 u-’E' Kb (A)

ILkat. benzin do 1400 ccm
T2.678( 2] T t-Od2hmib(-2)
14.795( 7T 187 uCC’ ik /1)
14.590( 1) 141.594km/h (1)

Lkat. benzin do 1400 ccm

S~Gefnbrberlimi 1)

4.
21.
Lkat. benzin do 1600 ccm

14.7
14 7915 o) 145 5954
U. TZS ’ T

Lkat. benzin do 1600 ccm

Y/ /R)
/b /A)

@ & _rf\ﬂl /h / 7)
14807 (B —T#5-566+miomi)
ILkat. benzin do 2500 ccm

75,724 ( 3] —Tot—tbkmiari3)

L kat. benzin do 2000 ccm
14.893( D) GO9GHrtimld)

14 7. 007 =

I1.kat. benzin do 2000 ccm

2037 ( 1) T#5-d ekl L)
15.
14.735(3) 145.808km/h ( 2)

Lkat. benzin do 3000 ccm)

14. 7 UUC’

v/ /A)

II.kat. benzin do 2000 ccm
15.1
15.296(7) 141, 7,’" L)
15.45T( 2] 1256689+ "’ /4‘

=

Lkat. benzin do 3500 ccm

14.828(9) 150.228km/h ( 9)
1273 B TH 7036+l
15.200 (1) —153-00d-emrbedl)

Lkat. benzm do 1400 ccm
21.9
22.805(°0)

666+
U, 00T

A

stroj

v

Cas

2. pokus
4. pokus
6. pokus

Honda Civic
14.242 ( 3)
14.

Ibiza Dm§?

14.242
147.948km/h " ( 5)

14.251

14.508 (2)

Opel C ! tt GSI
14.362 ( 2)

Honda -
14.415 ( 4)

Honda ; ic
14.431 ( 5)

Skoda Tit

. -103’ /h / 2)

ITIT. "o

14.362
149.204km/h ( 2)

14.415
149.011km/h ( 3)

14.431
147.139km/h ( 5)

14.590

14.69T ([ 2)

"); r\nnl wa’/h / 9)

14.628

Honda
14.621 (1)

Honda Civic
14.626 ( 6)
14.

Honda Civic
14.655 (7)

l/ﬁ#'f-i‘-ﬂqkméh_(_LL

14.621
143.052km/h (1)

14.626
146.414km/h ( 6)

14.655
145,291 km/h (7)

14.9/3(7)

BMW 323 Ti
14.711 ( 3)

Peugeot 205 GTI
14.720 ( 5)

Honda %U-

el ool /I 7)

I F5.° %O

14.711
145.473km/h ( 3)

14.720
146.784km/h ( 4)

14.735

(O] 145-04 Mot B).
14,000 [ 0)—t=3-85+kmta—{5)_

BMW 328i
14.745 ( 4)

HOnda ) Vic
14.819 ( 5)

Skoda

14.745
148.698km/h ( 4)

14.819
145.364km/h ( 5)

14.828

15,078 ( Bt F436kmia{5)_

Honda Cjvic

15.053

16.243 7 3)
15.053 ( 2)
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a00 [
Iouu

138.658km/h ( 2)
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4.267

4.276

4.387

4.440

4.456

4.615

4.646

4.651

4.680

4.736

4.745

4.760

4.770

4.844

4.853

5.078
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78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

Ste

140

112

537

538

531

286

533

444

530

216

265

550

121

548

549

511

Jméno

ZELBIC Chipforum

VLASTIMIL Biizek

POVYSIL Lukas

VILI

HAJEK Michal

PROCHAZKOVA M

OPLT Stanislav

DOSTAL Ji¥i

HRUSA

HANOUSEK Petr

LAFY

VACHA Milo§

RADAR

ZUSKARA

SNAJDR JiFi

KREJCA

27.9.2014 16:24:53

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
Lkat. diesel do 2000 ccmA)

15.15/7 (] 147654
156.107(3) 145. 337km/h (3)

Lkat. benzin do 2000 ccm

15,

15. =567 i3]

Lkat. benzin do 1400 ccm

15.670( 3] —137—+2Hembi-3)

15.330 (2T 136-97okertbi2)
W

N Lkat. diesel do 3000 ccm

15.369( 8 137 054kl 8

15.457( 0] 1366597k~ a / 5)
I1.kat. benzin do 2000 ccm

152901 O 13537 FHrtmi-Q)

15772 (8 —133-682+m—ri-8)
M

lhkat. benzin do 3000 ccm

S( O] 135-59Hth—(-5)

16:530(0) 138624 /R)
15.623(2) 139.079km/h (2)

Lkat. diesel do 2000 ccm

15.869(°5) Tt Ol ).

o7 . 503
15.701(4) 137.585km/h ( 4)
15.972(71)

187 136+AMh—L)

Lkat. benzin do 2500 ccm

5.736(4) 137.206km/h (4)
16. :

Lkat. diesel do 2000 ccm

y—

a7l
OU. VUTITY

27, 334(0) i)

Lkat. benzin do 2000 ccm

16A7T] 7] 136-596+mio{2)
16 277 B) 135506 +mia—i-L)
16. 745 (2 —135-=4094miid)

Lkat. benzin do 1400 ccm

16. ”
16. -

Lkat. Veterani

=

16. 16/ (1] 13167 MLl __
16.142(1) 133 926km/h (1)
1615/( 7} o9, -ru ’ ¥ da /1)

Lkat. vozy ZTP a ZTP/P
16.171(1) 136.467km/h (1)

16. 377 (T —185-950+mb—i-1)

19U, JO0Y

L kat. diesel do 2000 ccm
T7.461( 8] —119-666+miiL)

6.431(5) 134. 164km/h (5)
17.

Lkat. benztn do 2000 ccm
16.481(8) 133.449km/h ( 8)

1201T(7) 130 6560+hmil)l

17,006 (B —132-933hmb—i5)

Lkat. benzin do 1600 ccm
13

7.008 (5] 123—+0d-Hermiai-5)

16.

stroj

Cas
2. pokus
4. pokus
5 6. pokus
Skoda ia 15.107
15.
Opel Vectra 15.199
1 5.199 ( 6)

Citroe > X0

142.284km/h ( 5)

15.255

15.255 (3) 138.252km/h ( 3)
BMW 15.353
15,403 [ 155247
15.353 (6) 136.604km/h ( 6)
Skoda 4 15.430
15.430 (7) 136.549km/h (7)
Opel Manza 15.623
15./69 (D)
16,777 2 —139-6364kabml 2]
Seat Legn_ 15.701
15075 [ B —196-9664mia{5)_
16. 107 [ 3 —1S6-F0Rkmiba—{3)_
Ford Prabe 15.736
15.956 (4) 1S=#=526+4
Seat Cordoba 15.740
15.740 (4) 135.561km/h ( 6)
16271(4} 1S 5=0ddulcialhn /4)
Citroe ara 16.033
16.536 [ 7)—132-06%kmadii L)
16.033 (4) 136.706km/h (4)
Honda Civic 16.101
16.101 (5) 130.614km/h ( 5)
Porsche 924 16.142
16,496 [ T —135-67+
16.277 (T —192-5+3kmiai{1)_
VW Towrgn 16.171
16.333 [ T—195-968kmia{1)_
Passat = 1/(24;35)
588 (710544l Z)_
16.933 |
MG 16.481
16.587 [ B —156-696+mda—{8)_
T16.575 (B —152-634kmia{5)_
Nissan - 16.827
16.827 (8) 124.902km/h ( 8)
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Ztrata

5.132

5.224

5.280

5.378

5.455

5.648

5.726

5.761

5.765

6.058

6.126

6.167

6.196

6.456

6.506

6.852


http://www.t-base.cz

v

Por. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
94. 539 ULRYCH Martin 1L kat. benzm do 1400 ccm Fiat Punto 16.847 6.872
7. £A) 16.847 (6) 122.237km/h ( 6)
95. 553 JODYMASTER kat. benzin do 2000 ccm Subaru Im})reza RS 17.144 7.169
4T6( 9] 1187666l __ 144 (9) 121.506km/h (9)
174 1(6) IIU.UUU‘II\'M
96. 447 TOULOVA Vaclava Lkat. Veterdani ZSV 8755 VW Brouk 19.030 9.055
22.0 S 125teii—l2) 19.233 1 2106258kl 2)
19.409 (2] 105-256+rwh / 2 19.030 (2) 107.514km/h (2)

]
Prihlaseno 96
Startovalo 96
Klasifikovano 96

Lkat. benzin do 1400 ccm

v

Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 5 6. pokus
1. 44 DREXLER Tomas ILkat. benzin do 1400 ccm Skoda Eavorit 14.590
14.6 14.697 [ 2)18926%HHmh(2)
14.795(71) 187 ~56GHmnh 0 14. =
14.590( 1) 141.594km/h (1)
2. 33 VASA Lkat. benzin do 1400 ccm Honda 14.621 0.031
4.630( 1) 178 6Heda—ll) 14.621 (1) 143.052km/h (1)
21751'?'5;—ng. St G Rl D)
3. 7 KAMENEC Filip —J.kat. benzin do 1400 ccm Honda Cjyvic 15.053 0.463
273 - 15. 273 [ 3 —196-6804mba—{3)_
22. : 15.053 (2) 138.658km/h (2)
4. 537 POVYSIL Lukas Lkat. benzin do 1400 ccm CitroenSaxo 15.255 0.665
uﬂU(J) 137 .”"' Shml3) 15. :
5 330 ( 2 TS0-3F5 ikl 2 15.255 (3) 138.252km/h ( 3)
16. -
5. 265 LAFY Lkat. benzin do 1400 ccm Honda Civic 16.101 1.511
6. : 16.101 (5) 130.614km/h ( 5)
16. "2 Sdirt—l2)
6. 539 ULRYCH Martin Lkat. benzin do 1400 ccm Fiat Punto 16.847 2.257
7.035( 5] 122295 kmi-5)__ 16.847 (6) 122.237km/h ( 6)
17. -
]
Prihlaseno 6
Startovalo 6
Klasifikovano 6
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Pot. Ste
1. 61
2. 115
3. 540
4. 543
5. 187
6. 129
7. 97
8. 511

Por. St¢
1. 36
2. 147
3. 466
4. 22

Jméno

MiSA

PETKA

HOUBA David

VONDRY

VALNY Lukas

FILA

DONY

KREJCA

Prihlaseno
Startovalo

Klasifikovano

Jméno

ZEMASEK

KOVACIK Stépan

JINDRICH Matou$

KOSAR Sasa

27.9.2014 16:24:54

Lkat. benzin do 1600 ccm

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
—JLkat. benzin do 1600 ccm

3. :
3.479(1) 160.258km/h (1)
Lkat. benzin do 1600 ccm

14.057 (2T —153-9+6Hmb—i-2)

13.814(2) 155. 631km/h (2)
Lkat. benzin do 1 600 ccm

14. 806+ erth—l3)

14.9

14.349( 3] 126: 354+ ~2
Lkat. benzin do 1600 ccm

W‘“’"’ Sl

14.628( 2] 1270760+ / ol .

Lkat. benzin do 1600 ccm

14. B-5rEHeih—{d)

Lkat. benzin do 1 600 ccn; |

1z -
14 569245

14.739(%) 193l A

I140.TZ
1. kat. benzm do 1600 ccm
4.7

VYo

=

/Iq /7\

15.495(7)

14U, O

I49. uuu,'\ ”’ /R,

14.867(5)
L kat. benzin do 1600 ccm

=

IL;L

17.357(8) SRRl 8)

17,008 (BT —T123+0demiai8)
M

8
8
8

Lkat. benzin do 2000 ccm

Trida
1. pokus
3. pokus

5. pokus
= Lkat. benzin do 2000 ccm

13.873( 1) 155.415km/h (1)

ILkat. benzin do 2000 ccn; |

12.20073) 994

oV, FI*r
14.011(2) 153.106km/h ( 2)

1.kat. benzin do 2000 ccm

14.26/( 2] 1504434~ i /Q)
4.127( 3] 150076 /Q)_
14. uun'./”’/m

Lkat. benzin do 2000 ccm

12505 ( A —THT57 b B)
14. D Oderrliiod)
14.4 P

stroj Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Honda Cjyvic 13.479
13.623 [ 1) 158+
13.
Honda CRX 13.814
13.807 [ 2154564+
13,006 [ 2 —155-304kmalbmi 2)
Honda Civic 14.242
14.242 (3) 147.948km/h ( 5)
14. :
Honda Cjvic 14.415
14.477 ( F) 14602 d)
14.415 (4) 149.011km/h (3)
Honda : 14.431
14.431 (5) 147.139km/h (5)
Honda Civic 14.626
14.626 (6) 146.414km/h ( 6)
14,803 [0 —1=#5-806kmbmi £
Honda Civic 14.655
14.655 (7) 145.291km/h (7)
14. :
Nissan - 16.827
16.827 (8) 124.902km/h ( 8)
stroj Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Honda ; 00 13.873
Peugeot 205 GTi 14.011
14. 70T [ 1) 1524264madb( 1)
Kadet TGI 14.110
14100 T2 —15+-666kmibi2)
14.110 (1) 151.518km/h (1)
Opel C t GSI 14.362
14 362 (2) 149.204km/h (2)
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Ztrata

0.335

0.763

0.936

0.952

1.147

1.176

3.348

Ztrata

0.138

0.237

0.489
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v

Por. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
5. 105 MCLAUDI Lkat. benzin do 2000 ccm Peugeot 205 GTI 14.720 0.847
W 4.720 (5) 146.784km/h (4)
6. 112 VLASTIMIL Biizek Lkat. benzin do 2000 ccm Opel Vectra 15.199 1.326
5, - 15.199 (6) 142.284km/h ( 5)
15. - 15.676 (3t td2iemaia(3)
15. yprojopn Y AR
7. 216 HANOUSEK Petr Lkat. benzin do 2000 ccm Citréen_Xg%ra 16.033 2.160
; : 16.536 (7] 152-06%kahi( )
6. ; 16.033 (4) 136. 706km/h ( 4)
16.145( ) 135489 bh—ied)
8. 549 SNAJDR Jiii Lkat. benzin do 2000 ccm MG 16.481 2.608
16.481(8) 133.449km/h ( 8) 16.587 [ 8 —136-6596+mi—(8)_
17.0TT( 7] 136856+mhmil) 16.575 [ D) —132-634kmiain)_
17.006( D] —1382-3533+n A / 5
9. 553 JODYMASTER . kat. benzin do 2000 ccm Subaru Im})reza 17.144 3.271
416( 9] 116666 Q) 144 (9) 121.506km/h (9)

174 1(6) IIUUUUT’\'M
I

Prihlaseno 9
Startovalo 9
Klasifikovano 9
Lkat. benzin do 2500 ccm
Por. St Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 230 CHVOJKA Lkat. benzin do 2500 ccm Fiat Punto_ 13.610
14. . 13.776 (1) 162444l 1)
13.610( 1) 161.959km/h (1) 13.677T (1 —103-340kmib—{1)_
2. 225 HENDRYCH Lubos§ Lkat. benzin do 2500 ccm BMW 323Ti 14.227 0.617
17. P90l ) 14.227 (2) 149.130km/h ( 2)
3. 502 JIMMY Lkat. benzin do 2500 ccm BMW 323 Ti 14.711 1.101
157?77'57_)‘##.‘1#5.’\.,./" &23) 14.711 (3) 145.473km/h ( 3)
4. 444 DOSTAL Ji¥i Lkat. benzin do 2500 ccm Ford Pr. 15.736 2.126
5.736(4) 137.206km/h (4) 15. -
16. -
]
Prihlaseno 4
Startovalo 4
Klasifikovano 4
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Por.

Ste

114

85

536

554

286

38

929

516

47

546

532

552

Lkat. benzin do 3000 ccm

v

Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
JAN Horak 1L.kat. benzin do 3000 ccm Opel Kadet 12.882
13.064( T 1757+ 12.900 [ T 172=543+
12.882( 1) 171. 267 km/h (1)
PRCEK Lkat. benzin do 3000 ccm BMW M3_ 13.233 0.351
) ” 13.370 [ 2) 165665+
13.233(2) 165.462km/h ( 2)
SEMIR ILkat. benzin do 3000 ccm BMW M3 13.939 1.057
14.050( 3] 180468 +mh—(3) 13.939 (3) 162.202km/h ( 3)
13.9/0( 3] 16 H5r2mib—i3) 14.109 (1) 159 +684emdbi 1)
14.822( T 158-5+6+dh—il)
MACEK One Lkat. benzin do 3000 ccm BMW 328i 14.745 1.863
14.9 BB rteriamldl) 14.745 (4) 148.698km/h ( 4)
14. 905( 4) 137~ uun' wh /A,)—
PROCHAZKOVA M kat. benzin do 3000 ccm Opel Manza 15.623 2.741
16.138( D] 13559 sth—(5)__ 15.
16.530( D) 1356241k /‘“ 16.T77 ( 2) 195-6364mh (2)
15.623(2) 139.079km/h ( 2)
Prihlaseno 5
Startovalo 5
Klasifikovano 5
Lkat. benzin do 3500 ccm
Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
KAPS Lkat. benzin do 3500 ccm Mitshubishi EVO 11.829
11.98T( 2] 1756224 mh—i{5) 11.829 (1) 178.288km/h ( 4)
12.028( T 177t errib—i2)
MILOUS Lkat. benzin do 3500 ccm Ford Sigrra RS Coswo 11.904 0.075
2.276( 5] 181926+nath(-1) 12.357 { 2y 18926 xla( 1)
12. 11.904 (1) 194.836km/h (1)
KAPS 11 Lkat. benzin do 3500 ccm Evo 11.979 0.150
11.979(1) 176.917km/h ( 3)
FILOUS Libor Lkat. benzin do 3500 ccm Fiat Coupe 12.062 0.233
12.097( 3] 188 6+2+rbhmi2) 12.077 [ 2186545+
12.077( 2] 196 774’ Kb (7) 12.062 (2) 187.231km/h ( 2)
KAPS 111 Lkat. benzin do 3500 ccm EVO 12.077 0.248
12. 774 3] 176256 +mh—(d) 12.077 (3) 179.142km/h ( 3)
BAtA Lkat. benzin do 3500 ccm BMW M3_ 13.435 1.606
13.435(6) 163.093km/h (7) 13.930 [ o) 156-8F4kmaia{B)_
13.502 (9] 100-S68+mda—{-0)__
MAX Lkat. benzin do 3500 ccm Mltsubl.sm Ecupse 13.907 2.078
14. : 13.
13.907(5) 165.677km/h ( 4) 14.05Z 7 3) +5-5064mh (3).

27.9.2014 16:24:54
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Por. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
8. 534 REVILO 02 Lkat. benzin do 3500 ccm Polo 6 14.100 2.271
14.100(7) 151.171km/h ( 8) 20737 1 :
16.303 (7] THo~t4+HHerbmiZ) 15.077 (2 —150-542Hmiid)
9. 421 PAVLOUSSS Lkat. benzin do 3500 ccm Skoda 14.828 2.999
4.828(9) 150.228km/h (9) 15725 [ 7 10=Fditerniai8)_
15. : 15.078 (D) ttr4364aib{5)_
15. :
]
Prihlaseno 9
Startovalo 9
Klasifikovano 9
Lkat. benzin do 4000 ccm
Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 525 LUBO Lkat. benzin do 4000 ccm Audi S2__ 13.431
13. : 13.839 [ 115636
13.431(1) 159.641km/h (1) 13.55T [ 1) 166-643+mda{1)_
IS
Prihlaseno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1
Lkat. benzin nad 4000 ccm
Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 545 HONZA Endt 1 kat. benzin nad 4000 ccm Lamborghini 10.641
10.7 : 10.641 (1) 202.164km/h (1)
10.763 (1) 2053688 +bh—i-l)
2. 8 VLASTIK Lkat. benzin nad 4000 ccm Nissan -R 11.046 0.405
1.046(2) 194.195km/h ( 2) 1%37‘. (2 ——195-866+Anb—(-3)
171. - T11.050 (T —196-6%6kmmda{1)_
3. 498 DOMINIK Doskal Lkat. benzin nad 4000 ccm Ferrari Italia 11.375 0.734
W 11.375 (3) 194.662km/h ( 4)
11. :
4. 555 DANIEL Vaskeba Lkat. benzin nad 4000 ccm Ferrari 438 Italia 11.469 0.828
17,6371 27— 185086 +mb—id) 11.469 (4) 195.918km/h ( 2)
5. 287 BOCEK Lkat. benzin nad 4000 ccm Jeep SRIS 13.031 2.390
3. : 13.273 (D) 162-6460+4math(B)
13.225( 4] 16286 th—i-d) 13. 708 [ 2)—102-8644mibai2)_

13.031( 1) 164.424km/h (1)
|
Prihlaseno 5
Startovalo 5
Klasifikovano 5
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Lkat. diesel do 2000 ccm

v

Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 342 HONZA Chipforum Lkat. diesel do 2000 ccm Seat Leon 4 12.763
12.847( 1) 10762 Hmtmil) 12.763 (1) 167.070km/h (1)
2. 1 HAJEK Zdené¢k Lkat. diesel do 2000 ccm Leon Cupra 13.015 0.252

13.015(2) 160.433km/h ( 2)

3. 37 DADA Lkat. diesel do 2000 ccm Seat Legn 13.158 0.395
16.064( 7) —87-495Hmmi-8)__ 13177 [ 2 —155-55
13.158( 1) 159.936km/h ( 1) 13. T —100-628%kmia{ 1)
4. 542 UHYREK Michal Lkat. diesel do 2000 ccm Ibiza Djgsel 14.251 1.488
14.251(3) 154.370km/h ( 3) 14. 307 13 —154-6284kaib—{3)
14. 907 (153156l T 508 (2 —t51a3 kol 2)
5. 140 ZELBIC Chipforum = Lkat. diesel do 2000 ccm Skoda 15'a 15.107 2.344
15.107(3) 145.337km/h ( 3)
6. 533 OPLT Stanislav Lkat. diesel do 2000 ccm Seat Legn 15.701 2.938
15.889( 5] 137485 (5) 15975 [ 6] —156-966+mwb—{5)_
15.701(4) 137. 585km/h (4) 16. 707 (3 —1S6—F62kmatal 3)
15.972 (1) 137138 4eibmi-L)_
7. 530 HRUSA Ykat. diesel do 2000 ccm Seat Cordoba 15.740 2.977
15.740 (4) 135.561km/h ( 6)
2% T——86-967 (b)) 16. :
8. 548 ZUSKARA Lkat. diesel do 2000 ccm Passat 16.431 3.668
17.467( 8] —119-666aiam{-Z)_ 16,588 [ 7 —130-54btkiomlZ)_
6.431(5) 134.164km/h ( 5) 16.933 [ B) —130-226+4mia{B)_
17. -
]
Prihlaseno 8
Startovalo 8
Klasifikovano 8

Lkat. diesel do 2500 ccm

v

Por. St Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 82 RADEK 156 Lkat. diesel do 2500 ccm Alfa R 0 156 13.684
13.752( 1) 165523 L %W
3. : 13.684 (1) 164.776km/h (1)
3. :
]
Prihlaseno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1
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Por. St¢ Jméno
1. 136 MIKY Louda
2. 295 OSKRDA Dusan
3. 544 SKUBY
4. 535 REVILO 01
5. 34 INDI
6. 138 DANDY
7. 137 LUKASO
8 3 LUDA330d
9. 538 VILI
Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano
Por. St¢ Jméno

1. 550 VACHA Milo§

2. 447 TOULOVA Vaclava

Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano

27.9.2014 16:24:55

Lkat. diesel do 3000 ccm

Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat. diesel do 3000 ccm BMW 335D 12.457
12.457(1) 179.932km/h (1) 12.560 (1)
12.57T6( T 18203+ mth—i-l) 12.700 ( 2F175o-54etemdai L)
12.623( T 1764264~ A /1)
Lkat. diesel do 3000 ccm BMW xd 12.620
12.620(2) 169.204km/h ( 2) 12. -
12.75T( 2] 165694 nnthl2) 12.677 (T 170964l 2)
14. 797% 7T 187463~ 5)
Lkat. diesel do 3000 ccm BMW 12.804
e (3) 12.804 (3) 170.913km/h ( 2)
12.858 (3105 THemathi3)
Lkat. diesel do 3000 ccm Audi A6 12.999
13.230( 3] 160-36HHnnth—lL) 12.999 (4) 162.434km/h ( 6)
13.028( 3] 101496+ mia—{L)__
Lkat. diesel do 3000 ccm Audi A4.TDi Q 13.387
13.387(5) 160.468km/h ( 6) 13.4T2 B 160483+
Lkat. diesel do 3000 ccm A5 13.464
13.605( 7] 162949 4) 13.464 (6) 163.383km/h ( 5)
13.679( 5] 165 CG".’., dai5)
I.kat. diesel do 3000 ccm BMW 330D 13.473
3.558( 6] 162683 +math—(5) 13.473 (7) 166.728km/h ( 4)
13.
) Lkat. diesel do 3000 ccm BMW oy 13.629
13. 720 (7] —101SebbbemtrdZ) 147605 —159-8964mdami b
13.629(3) 159. 510km/h (4)
Lkat. diesel do 3000 ccm BMW 15.353
15.463 [ 9 18524~
15, 389( 8 137 ~92hendh 8) 15.353 (6) 136.604km/h ( 6)
15.45T (O] 13665 mh—(5)
9
9
9
Lkat. Veterani
Trida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
Lkat. Veterani Porsche 924 16.142
16.167( 1] 13 187Hmd—(-1) 16.496 [ TS 13507 Hemhy 1)
16.142(1) 133.926km/h (1) 16.277 (TS 132543k (;”_
16.157 (T 138463+ bh—i-l)
Lkat. Veterani ZSV 8755 VW Brouk 19.030
. S22 19.233 1 2106258kl 2)
19.409( 2] 105256+ hmil) 19.030 (2) 107.514km/h ( 2)
2
2
2
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Ztrata

0.163

0.347

0.542

0.930

1.007

1.016

1.172

2.896

Ztrata

2.888


http://www.t-base.cz

Por.

1.

Sté Jméno
121 RADAR
Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano
Sté Jméno
195 PAVCA
26 NIKL Ji¥i
131 JARDA Pefan Ml.
551 TICHY Dominik
132 JARDA Pesan St.
218 JUHANAK Tomas
541 ODCHAZEL Patrik
547 TOMAS D16
531 HAJEK Michal
Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano

27.9.2014 16:24:55

Lkat. vozy ZTP a ZTP/P

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
Lkat. vozy ZTP a ZTP/P
12,171 1) 136.467km/h (1)

1
1
1

stroj

v

Cas

2. pokus
4. pokus
6. pokus

VW Touran

16.171

16.333 (1) 185

IL.kat. benzin do 2000 ccm

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
> I1.kat. benzin do 2000 ccm
12.933( 2] 107FO3 ki)
I1.kat. benzin do 2000 ccm
12.867( 1] 178-266+nnh—{-1)
12.845( T 172965+ nnth—{-1)
I1.kat. benzm do 2000 ccm
V)
14, 53T(5]  1#+ u7u’ wh /R‘
12.995(1) 163. 204km/h (1)

IL.kat. benzin do 2000 ccm

13.266(4) 159.670km/h ( 3)
13. .

I1.kat. benzin do 2000 ccm

135661 b)—154+=06Hmiai-5)
3407 (3105 +Fitebmi3)
13.507 (2] 12307 4imbimi 3

I1.kat. benzin do 2000 ccm

13. ROl B3
13.538( 4) 150. 818km/h (4)

II.kat. benzin do 2000 ccm

T2.037( 7] 1#5-Sd bl -Z)
15.050 (O] 122623 HAvbmi-5)
14.735(3) 145.808km/h (2)

I1.kat. benzin do 2000 ccm

St
et )

V. U0T

I1.kat. benzin do 2000 ccm

15. 499079 1388 th—(-Q)
5. //2( 8] 138682t ath—{8)
15.
9
9
9

stroj

Q0 L
SOSHeral 1)

v

Cas

2. pokus
4. pokus
6. pokus

Caterham
12.518 (1)

Citroen BX
12.809 ( 2)

S110R__

168.

172.

12.518
954km/h ( 2)

12.809
786km/h (1)

12.995

P\
LAY

15.66Z2(9)

QZedieliciirla (. 9!

<
IroT.

13.17/T(T)

Peugeot 205

429 L
—mvﬂ-m.éh_(_u_

13.

S 100

13.323 3 156

VaValoX)
A\ vy

13.393

13.696 (%)
13.393 ( 2)

rocz.

154.

Skoda L1OR

—l, -IAAIM/h (

930km/h ( 3)

13.538

O94lcialn / ﬁ)

13.845 (o) 1465
13. .

Honda 14.735
:‘%70‘1 /70 [ O —145-0404ma{5)_
14,000 [ 0)—t=#5-85+kmtb—{5)_

HOnda 1"5 ic 14.819

14.819 (5) 145.364km/h (5)

Skoda 100 15.430

15,465 [ B —193-0+Hemla{8)_
15.430 (7) 136.549km/h (7)

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz
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Ztrata

Ztrata

0.291

0.477

0.748

0.875

1.020

2.217

2.301

2912
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IL.kat. benzin nad 2000 ccm

Pot. St Jméno Ttida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 403 BOHUSLAVEK Vaclav ILkat. benzin nad 2000 ccm Cobra 427_ 10.891
10.891( 1) 209.165km/h (1) 10.94T (1)
10.962( T 207693 nth—i-l) 11.078 (T —206-8924mdai 1)
10.905( T 206-623++# A / 1)
2. 494 WERTHEIM Jan I1.kat. benzin nad 2000 ccm Cobra 427_ 11.492
11.727 ( 2] 182246+
17, 430218+ Gl 2) 11.676 ( ZI 1854284 3)
11.492(2) 187.759km/h (2)
3. 135 ILIKEC I1.kat. benzin nad 2000 ccm BMW 12.293
12. ~f 2) 12.970 (51776
124 - 12.293 (3) 187.414km/h ( 2)
12.386( 3] 18T-06% i3] __
4. 29 VRBIK Car IL.kat. benzin nad 2000 ccm Auti TT__ 12.756
12.756(4) 167. 185km/h (5) 12. /80 [ 31664l Z)
12.874( 7] 166 u o) 13.
14.169( 7] 136224k /7)
5. 257 TOULA Jiri —JILkat. benzin nad 2000 ccm VW Brouk 12.877
SMM 12.877 (4) 166.826km/h ( 6)
13.202( D] 1579+ ribamiL) 13. .
12.919( 7] 16525 nth—i-5)
6. 113 JAN Bartacek I1.kat. benzin nad 2000 ccm Seat Ibiza_ 13.173
13.715( 7] 16t =0krnth—8) 13.375 (7] 1705264k 5)
13.234( 6] 167 uu7.'\.. b /4) 13.40Z (7162664 2)_
13.173(5) 166.973km/h (4)
7. 416 GULF I1.kat. benztn nad 2000 ccm AC Cobra 427 13.185
13.756( G 10627 +mib—i-L) 13.185 (6) 172.539km/h ( 4)
13. :
8. 471 DUSAN IL.kat. benzin nad 2000 ccm Skoda RSA 13.451
13.451(6) 168.214km/h (4) 13.
9 43 MPOWER I1.kat. benzin nad 2000 ccm BMW 13.716
13.913( 9] 155 6++nth—{-Q)__ 13.8TT [ I 156-6464emda{9)
13.716(8) 157.008km/h (8) 13.
Prihlaseno 9
Startovalo 9
Klasifikovano 9
Il.kat. Diesel do 2000 ccm
Por. Sté Jméno Ttida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus 6. pokus
1. 90 KOSTA 11.kat. Diesel do 2000 ccm VW GQlf_ 11.960
12. /88 2T 175 +524mnhml-L) 13.036 [ ZS 166~ +3+kmathi(2)
12.009( ZI 1T treaia / 1) 15.827 (1) H16-338kmah / (1)
11.960( 1) 177.944km/h (1)
2. 19 AUTOVELVET I1.kat. Diesel do 2000 ccm Skoda Fabia TDi 11.968
12.009( T 17833 rnth—i-2) 11.968 (1) 173.176km/h (1)
12.040( T 17562 emihmil)
3. 166 ZDENA Tdi I1.kat. Diesel do 2000 ccm Seat Ibiza 14.166
24.165( 3] oi OS2 14.166 (3) 157.112km/h ( 3)
14.510( d} I\JU Luul ¥ /h / Q)

27.9.2014 16:24:56
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Ztrata

0.601

1.402

1.865

1.986

2.282

2.294

2.560

2.825

Ztrata

0.008

2.206
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Prihlaseno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3

IL.kat. Diesel nad 2000 ccm

.

Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus
1. 123 PAJIN Chipforum ILkat. Diesel nad 2000 ccm VW Brouk TDi 11.053
17126 1) 19004 emiomi-L) 11.053 (1) 194.476km/h (1)
2. 35 ALESEK22 IlLkat. Diesel nad 2000 ccm VW Galf_ 12.367 1.314
12.480( 2] 185564t skal-2) 12.397 [ 2Z)18447S4eadal2)

12.367(1) 184.527km/h (1)

3. 499 TOM ILLkat. Diesel nad 2000 ccm BMW X3 14.161 3.108
14.161(3) 149.473km/h ( 3)

Prihlaseno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3
moto - do 600 ccm
Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
i 5. pokus 6. pokus
1. 432 PODHORSKY Bohumil_mofto - do 600 ccm Yamaha,%l%;{ﬁ 11.177
11. : 117. (T 195~ el 1)
11.177(1) 194.114km/h (1) 11.43T (1 —195-68+mibai1)_
13.254 (T 102 1-+0+thmi=L)

]
Prihlaseno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1

moto - do 1000 ccm

.

Pot. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
- 5. pokus 6. pokus
1. 429 JERABEK Toma$ moto - do 1000 ccm Suzuki GSX-R 1000 9.975
975(1) 223.880km/h (1) 10.02F [ T)—222-450+maa{ 1)
10.195 () 22870 +hmi-L). 10. 128 (T —229-344ertai1)
10.1 525 T 22852 L)
2. 346 CECH Miroslav moto - do 1000 ccm Honda Eireblade 10.772 0.797
0.772(2) 207.164km/h ( 2) 10. -
11. DO 10.907 ( 2S—206-+364emibi2)
10. ”
e
Prihlaseno 2
Startovalo 2
Klasifikovano 2

27.9.2014 16:24:56 Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz Strana: 16/29
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Por. Sté Jméno

1. 430 CESKA Oldfich

Prihlaseno
Startovalo
Klasifikovano

Jméno

1. 545 HONZA Endt
2. 8 VLASTIK
3. 498 DOMINIK Doskal
4. 555 DANIEL Vaskeba
KAPS

MILOUS

7. 516 KAPSII
FILOUS Libor
9. 546

KAPS III

10. 136 MIKY Louda

11. 295 OSKRDA Dusan

27.9.2014 16:24:56

moto - nad 1000 ccm

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus

moto - nad 1000 ccm
10.037(1) 217.093km/h (1)

0.233( 1] 21T 62—l
10. v

b /1)
1
1
1

Kategorie I - cestovni vozy

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
Lkat. benzm nad 4000 ccm
10.7
10.753(°T)

535G
£UJ. 5007

lh /1)

Lkat. benzin nad 4000 ccm
11.046(2) 194.195km/h ( 2)
11. -

; I.kat. benzin nad 4000 ccm

Lkat. benzin nad 4000 ccm
11.637(7) O66+tiamld)

T80 06 =

Lkat. benzin do 3500 ccm
1961 2] 175622+ mihib)
12.026(°T) it )

4
77T Ter

Lkat. benztn do 3500 ccm
2.2/6(D) 926+rpthmlL)
12.

I\‘.II JZU

Lkat. benzin do 3500 ccm
11.979(1) 176.917km/h ( 3)

Lkat. benzin do 3500 ccm
12.097 (3 188 612t
12.07/7(2) i h (7)

p
I IU. T

Lkat. benzin do 3500 ccm
121747 %) B-256+A—(dL)

I'70. 20

Lkat. diesel do 3000 ccm

12.457(1) 179.932km/h (1)
1257611820341l _
12.603 (T —176420kmibrtL) _

Lkat. diesel do 3000 ccm
12.620(2) 169.204km/h ( 2)

12.75T( 2] 10589 Hsda—{2)
W

v

stroj Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Suzuki 4 gx}abusa 10.037
11. (T 20763 mathl 1)
10.507 (1) 217683 «rada{-1)_
stroj Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Lamborghini 10.641
10.641 (1) 202.164km/h (1)
Nissan GT-R 11.046
11. 73T [ 2I— 19568664 3)
11.050 [ T—196-076kmmia{1)_
Ferrari Italia 11.375
11.375 (3) 194.662km/h ( 4)

Ferrari 438 Itaha
9(4)

Mitshubishi EVO
11.829 (1)

Ford Sigrra RS Coswo

11.469
195.918km/h ( 2)
11.829
178.288km/h ( 4)

11.904

12.35T [ 2)—189-20%kmlb{( 1)
11.904 (1) 194.836km/h (1)
Evo 11.979
Fiat Coupg 12.062
12.077 ( 2F—186-545+
12.062 (2) 187.231km/h (2)
EVO 12.077
12.077 (3) 179.142km/h ( 3)
BMW 335D 12.457
12580 T T)—+F-04-Fherdat 1)
12.700 (2175544 1).
BMW 130 d 12.620
12.67T (1 —170-9664abml 2]

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz
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Ztrata

Ztrata

0.405

0.734

0.828

1.188

1.263

1.338

1.421

1.436

1.816

1.979
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Por.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

Ste

342

544

114

535

287

37

85

34

525

532

138

137

61

230

Jméno

HONZA Chipforum

SKUBY

JAN Horak

REVILO 01

HAJEK Zden&k

BOCEK

DADA

PRCEK

INDI

LUBO

BAtA

DANDY

LUKASO

MiSA

CHVOJKA

LUDA 330d

27.9.2014 16:24:57

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus

Lkat. diesel do 2000 ccm
2.847(7T) G2+ ~1)

IO7 . OZ7TreH

F=—

Lkat. diesel do 3000 ccm

13.309( 7] 108063
13. =B 44 /4“
14.2/8( D] 162924+ (’?)
ILkat. benzin do 3000 ccm
13.064( T 17157 nhmi-1)
12.882( 1) 171.267km/h (1)
Lkat. diesel do 3000 ccm
3.230( 3] 1660 S6+Hervh ,
13.028( 3] 161 =#96+wh (R)_

Lkat. diesel do 2000 ccm
13.015(2) 160.433km/h ( 2)

5 Lkat. benzin nad 4000 ccm

13:220( q] 10266+l
13.031(1) 164.424km/h (1)

Lkat. diesel do 2000 ccm

16. 45t )
13.158( 1) 159. 936km/h (1)

VaValwd)

3 Lkat. benzin do 3000 ccm
13.233(2) 165.462km/h ( 2)

Lkat. diesel do 3000 ccm
13.387(5) 160.468km/h ( 6)

ILkat. benzin do 4000 ccm
1358\5( 7} Ioo. LU—rl ¥ i /1)
13.431(1) 159.641km/h (1)

Lkat. benzin do 3500 ccm
13.435(6) 163.093km/h (7)
13.502(7) SO G+ttt

IOV, SUT Tl—

Lkat. diesel do 3000 ccm

lh /R)

619( o) 108657+

Lkat. diesel do 3000 ccmm

1Oz, uu

FO5-54 e

(3)

Ay

. 1. kat. benzln do I 600 ccn:)
J. 5

3,
3.479( 1) 160.258km/h ( 1)

Lkat. benzin do 2500 ccm
14.616( 2] raco s Y A

199.Z20%F
13.610(1) 161. 959km/h (1)

Lkat. diesel do 3000 ccm
14.3
13.746(7)
13.629( 3)

r\Al

+6-1-Sndd et L)

159.510km/h ( 4)

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

v

stroj Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Seat Leon 4 12.763
12.763 (1) 167.070km/h (1)
BMW 12.804
12.804 (3) 170.913km/h ( 2)
12.858 [ 3165 +kematbl 3)
Opel K 12.882
12 906 (T 172343 4emadi 1)
Audi A6 12.999
12.999 (4) 162.434km/h ( 6)
Leon Cupra 13.015
Jeep SRT8 13.031
13.273 (D) 102-64Hmada(5)
13. 198 ([ 2)—102-864kma{(2)_
Seat Legn_ 13.158
1317 2F 155562k 2)
13. -
BMW M3_ 13.233
13.370 ( 2)165-566+
Audi A4TDi Q 13.387
13.4T2 5] 160453+
Audi S2_ 13.431
13.839 [ T) 15636
13.
BMW M3_ 13.435
13.930 ( o) 158-6F+mda—{ L)
Audi AS 13.464
13.464 (6) 163.383km/h ( 5)
BMW 330D 13.473
13.473 (7) 166.728km/h ( 4)
13.547 (A 1053 4emadiid)

Honda Cjvic 13.479
13.623 (T 1567 Femthi 1)
13. '77—7‘59.'9-28#%_(_1,)_

Fiat Punto_ 13.610
13.770 (1] 102bbbrlemrdai 1)
13.67T (1) 16354 Hemdai L)

BMW 13.629
13.
14.760 (D) +59-686+mh (8).

Strana: 18/29

Ztrata

2.122

2.163

2.241

2.358

2.374

2.390

2.517

2.592

2.746

2.790

2.794

2.823

2.832

2.838

2.969

2.988
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Por.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

Ste

82

115

36

552

536

147

534

466

225

540

542

22

543

187

44

33

Jméno

RADEK 156

PETKA

ZEMASEK

MAX

SEMIR

KOVACIK Stépan

REVILO 02

JINDRICH Matou$

HENDRYCH Lubo§

HOUBA David

UHYREK Michal

KOSAR Sasa

VONDRY

VALNY Lukas

DREXLER Toméas

VASA

27.9.2014 16:24:57

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus

I kat. diesel do 25 00 ccm
13. 752( 1) T6S-525 1)

'—l—l

13. /799( 1) I0U- 905
13 B80T —t05-4+645

Lkat. benzin do 1600 ccm

,/;, /1)
lh /1)

13.066( 2T To-06+mkimi=2)
T4.05T (2T —153-9+6+miai2)
13.814(2) 155.631km/h ( 2)

Lkat. benzin do 2000 ccm

13 Serria—il)
13.873(1) 155.415km/h (1)

1. kat. benzin do 3500 ccm
14.622( G 165065 +sh—{-6)__
13.907(5) 165. 677km/h (4)

Lkat. benzin do 3000 ccm
14.050( 3] 700 #66 3
13.9/0( 3 16+ UT’,’_‘.’\..
14.82Z( T 158=34+6+n

Lkat. benzin do 2000 ccm
14.292( 3] 1569594 md—(2)
14.011(2) 153.106km/h (2)

b /’2)
lh /1)
A}

Lkat. benzin do 3500 ccm

14.100(7) 151.171km/h ( 8)
16.303 (7T —Tot-+SHmbb—i-Z)

Lkat. benzin do 2000 ccm
14.26/(2) e SHerh—3)

I OU. 55T
/2 /Q)

4.127(3) 156: u:"'..
14.

el 2)

0. 0T

Lkat. benzin do 2500 ccm

12346 ( 1T —T#7-90%mib—i2)l

Lkat. benzin do 1600 ccm
4. 06 Heri—(3)
14.9
14.349(°3) o )
Lkat. diesel do 2000 ccm
14.251(3) 154.370km/h ( 3)
14.407T (2] 158 +58+dh—l2)

Tey—

QL4 |

190, 50Tt

ILkat. benzin do 2000 ccm

/L, /R)

Z H05 () 1#T-5FHa%
14.4 5Ol /Ai
14.4 =-Gerih / 1)

Lkat. benzin do 1 600 ccm
14. 7 u?C.'\..

I.kat. benzin do 1600 ccm

lh /’2)

14.5 T2 e {5
14.556 (3] 146: 57"’ A /A)_
L kat. benzin do 1400 ccm
14.6/8( 2T 12104 24erthmlel)
14.795( 1) 1376664+ "’ /1‘
14.590( 1) 141. 594km/h (1)

Lkat. benzin do 1400 ccm

4.636( 1) 1#3 8 emih—ll__
21. o e

/h /R)

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

stroj

v

Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Alfa R, 130 156 13.684
13.684 (1) 164.776km/h (1)
Honda CRX 13.814
13.807 [ 215456+
13.926 ( 2) 1553804l 2)
Honda S2000 13.873
14. /T3 3t -Br-temada(B)_

Mitsubishi Ecupse 13.907
ERIXE (O —103FobHmbi5)
14.057 (3 —105-960+mtbi3)_

BMW M3 3.939
13.939 (3) 162. 202km/h (3)
T4 T00 [T —159-+68emadbl 1)

Peugeot 205 GTi 14.011
T4 70T [ 11524 264eadb( 1)

Polo 6N__ 14.100
0. 777 T8 —149-054-klbinl 7).
75. .

Kadet TGL 14.110
14127 T2 —151-666+
14.110 (1) 151.518km/h (1)

BMW 323Ti 14.227
14.227 (2) 149.130km/h (2)

Honda Civic 14.242
14.242 (3) 147.948km/h ( 5)
14. :

Ibiza Digsel 14.251
14307 3154026 kmbi3)_
T4, 508 [ 2 —15+-733Hemadbm{ 2]

Opel C : t GSI 14.362
14.362 (2) 149.204km/h ( 2)

Honda Civic 14.415
14477 T2 —1=46-024emadb(d)_
14.415 (4) 149.011km/h (3)

Honda b 1C 14.431
14.431 (5) 147.139km/h ( 5)

Skoda z rit 14.590

Honda 14.621
14.621 (1) 143.052km/h (1)

Strana: 19/29

Ztrata

3.043

3.173

3.232

3.266

3.298

3.370

3.459

3.469

3.586

3.601

3.610

3.721

3.774

3.790

3.949

3.980
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Por.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

Ste

129

97

502

105

554

421

140

112

537

538

286

533

444

530

216

Jméno

FiLA

DONY

JIMMY

MCLAUDI

MACEK One

PAVLOUSSS

KAMENEC Filip

ZELBIC Chipforum

VLASTIMIL Buzek

POVYSIL Lukas

VILI

PROCHAZKOVA M

OPLT Stanislav

DOSTAL Ji¥i

HRUSA

HANOUSEK Petr

27.9.2014 16:24:57

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
y L kat. benzin do 1600 ccm

14
14,702 (5] 156924
mwh;—mﬁw .

ILkat. benzin do 1600 ccm

Vi 2 /R)
V72 /A)

ILkat. benzin do 2500 ccm

lh /’2)

T5. 107 3] —tt—tbokn

Lkat. benzin do 2000 ccm
14.893(D) GO HeAa—ldL)

14 7. OJ07 o

ILkat. benzin do 3000 ccm
T2007( 2] —TH8-Sdicmdamd)
mﬁm—m—ﬁcc' ol d)

Lkat. benzin do 3500 ccm

14.828(9) 150.228km/h ( 9)
15.2 :
15.299( T 158224 kh—i-l)

Lkat. benzin do 1400 ccm

2193476 02 8FHenth—(L)
22.808(0) PG5l (B)

=

Lkat. diesel do 2000 ccm
15 15/( 4} <47, Uv—r ,
15.107(3) 145. 337km/h (3)

Lkat. benzin do 2000 ccm

15
15 2-62 ol D)
C_” ool / 3)

1551\‘)( d} l‘fl J S,
Lkat. benzin do 1400 ccm

15.6T0( 3] 137 +20+m—{3)
5.330 (21 36-575kmant-2)
1677'8{”‘“. 656 i—l-2)

Lkat. diesel do 3000 ccm

15.286( O] T135-263Hmiami-Q)__
15.389 (BT —137-004hmbi-8)
15.457 (O] —136-69Kembi5)

ang%%hkit benzin do 3000 ccm
16.138( D] 13559 th—(5)__
16.530( 0] 138624+ " / 5
15.623(2) 139.079km/h (2)

Lkat. diesel do 2000 ccm
15 889( O} IOI -ru (h)
15.701(4) 137. 585km/h (4)

15.972 (1) 187136 Hmiard-L)

Lkat. benzin do 2500 ccm
5.736(4) 137.206km/h ( 4)
16. :

= Lkat. diesel do 2000 ccm

a7

OU. OUTRTY

21:334( 0) i3

=

Lkat. benzin do 2000 ccm

16.271( 7T 136536 Hmib—i-Z)
16277 (B —133-506Hmb—i-5)
16. 745 (2T 135-4+6%mb—id)

Tl —

stroj

v

Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Honda Civic 14.626
14.626 (6) 146.414km/h (6)
14. -
Honda Civic 14.655
14.655 (7) 145.291km/h (7)
14. :
BMW 323 Ti 14.711
14.711 (3) 145.473km/h ( 3)
Peugeot 205 GTI 14.720
14.720 (5) 146.784km/h ( 4)
BMW 328i 14.745
14.745 (4) 148.698km/h ( 4)
Skoda 14.828
15,105 [ 7)—teB-Tderalai 8)_
15,078 [ B —ttF436kmaia—{5)_
Honda Cjvic 15.053
15. 003 [ 3 —136-685mdai 3}
15.053 (2) 138.658km/h (2)
Skoda 15.107
15.
Opel Vectra 15.199
15.199 (6) 142.284km/h (5)
15.670 (3 —tet—d2ikmial3)
Citroe > 0 15.255
15.255 (3) 138.252km/h (3)
BMW 15.353
75,403 [ —1S5-244
15.353 (6) 136.604km/h ( 6)
Opel Manza 15.623
15./69 (D)
16.1/7 (2) 103 G36+madal 2)
Seat Legn_ 15.701
15075 [ B —136-966+mlai 5]
16. 707 [ 3 —1S6F0=kmdai 3]
Ford Prgbe 15.736
15.056 [ 2)—194-8264malbai(d)_
Seat Cordoba 15.740
15.740 (4) 135.561km/h ( 6)
16. 270 (21953 4+kmiid)_
16.033

Citroe : ara

16.033 ( 4)

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz
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Ztrata

3.985

4.014

4.070

4.079

4.104

4.187

4.412

4.466

4.558

4.614

4.712

4.982

5.060

5.095

5.099

5.392
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Por.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

Por.

Ste

265

548

549

511

539

553

Ste

403

123

494

920

19

135

35

v

Jméno Ttida stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

LAFY Lkat. benzin do 1400 ccm Honda Civic 16.101
W 16.101 (5) 130.614km/h ( 5)
16. -

ZUSKARA Lkat. diesel do 2000 ccm Passat 16.431
W 16.588 [ 7] 130-5+6+
16.431(5) 134.164km/h ( 5) 16.933 (D) 136-226+muh(B)
17. :

SNAJDR Jifi Lkat. benzin do 2000 ccm MG 16.481
16.481(8) 133.449km/h ( 8) 16.58T [ 8 136-6964mh(3)
17.0TT( 7] 186-656+nnbll) __ 16.5T5 (o) —13% C”f"‘"/h {(8)
17.006( D] 1382533 ’ nh /‘?)_

KREJCA Lkat. benzin do 1600 ccm Nissan - 16.827

7.008 o] 128 el &8) 16.827 (8) 124.902km/h (8)
16.

ULRYCH Martin Lkat. benzin do 1400 ccm Fiat Punto 16.847
17.035( D] 122295 +wnth—{5) 16.847 (6) 122.237km/h ( 6)
17. -

JODYMASTER Lkat. benzin do 2000 ccm Subaru Im7preza RS 17.144
17.476( 9] 116-686+mh—(9) 144 (9) 121.506km/h (9)
17.42T( G 118568+ h—(L8)

PrihlaSeno 0

Startovalo 0

Klasifikovano 0

Kategorie II - specidlni vozy
Jméno Ttida stroj Cas

1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus 6. pokus

BOHUSLAVEK Vaclav ILkat. benzin nad 2000 ccm Cobra 427_ 10.891
10.891( 1) 209.165km/h (1) 10.994T 1)

10.962( T 207693 nbh—i-l) 11.078
10.905( T 208623+ o 0

PAJIN Chipforum 1L kat. Diesel nad 2000 ccm VW Brouk TDi
W 11.053 (1) 194.476km/h (1)

WERTHEIM Jan I1.kat. benzm nad 2000 ccm Cobra 427_ 11.492

11.727 [ 2182246+
17, (43 (2] 18 +=65Hmth—i(2) 11.676 ( 2J —163~+284emb{3)
11.492(2) 187. 759km/h (2)

KOSTA I1.kat. Diesel do 2000 ccm VW Galf_ 11.960
12.788( 2 175 +52+nnthm{-1) 13.030 [ 2S— 108~ +3kmiai2)
12.069( 2] 177 trdkria /1) 15.8Z27 ( T—116-3384nlh /1)
11.960( 1) 177.944km/h (1)

AUTOVELVET I1.kat. Diesel do 2000 ccm Skoda Fabia TDi 11.968
12.069( T] 1787954k~ 2) 11.968 (1) 173.176km/h (1)
12.040( T 175624k /7‘

ILIKEC I1.kat. benzm nad 2000 ccm BMW 12.293

2. - ) 12.970 ( O —1T=+F824
12. - 12.293 (3) 187.414km/h ( 2)
12.386( 3] 187-06HH+nth{3)

ALESEK 22 I1.kat. Diesel nad 2000 ccm VW Gqlf__ 12.367
12.480( 2] 185-584Hmh—(2) 12.397 [ 2 1644rSdemiai2)
12.367(1) 184.527km/h (1)

27.9.2014 16:24:58
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Ztrata

5.460

5.790

5.840

6.186

6.206

6.503

Ztrata

0.162

0.601

1.069

1.077

1.402

1.476
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Por.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22,

23.

Ste

195

29

26

257

131

113

416

551

132

471

218

43

499

166

541

547

Jméno

PAVCA

VRBIK Car

NIKL Jiti

TOULA Jiri

JARDA PeSan MI.

JAN Bartacéek

GULF

TICHY Dominik

JARDA Pesan St.

DUSAN

JUHANAK Tomas

MPOWER

TOM

ZDENA Tdi

ODCHAZEL Patrik

TOMAS D16

27.9.2014 16:24:58

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
I1.kat. benzin do 2000 ccm

12.933( 2] 162703 ermi-2)_

IL.kat. benzin nad 2000 ccm
12.756(4) 167.185km/h (5)

12.814(7F) B4SHeia—{)

IUGUI t
L (7)
A}

14.169(7] 136 L""..
I1.kat. benzin do 2000 ccm

12367(T) 266+l L)

I'rz. au

I'7ro. 4
12.625( 1) St L)

I1.kat. benzin nad 2000 ccm

-~
N _(n (n'

L7 |

F——

.919(F)
> I1.kat. benzin do 2000 ccm

14, 675l )

16525 F ki)

12.995(1) 163. 204km/h (1)
I kat. benzin nad 2000 ccm

13.715(7) 4OHerd—{-8)

ﬂAl

IUI FOF
13234( 0} TO7 . SOTTeH h /A)
13.173(5) 166.973km/h (4)

I1.kat. benzin nad 2000 ccm

37561 8] T00-2F kil
13. :
13. :

Il kat. benzin do 2000 ccm
3.266(4) 159.670km/h ( 3)
13. :

I1.kat. benzin do 2000 ccm

13407 (3 —155-472Hmmi2)
13 50T (2 —TS-O7demdmt3)

ILkat. benzin nad 2000 ccm
13.451(6) 168.214km/h (4)

3 IL.kat. benzin do 2000 ccm
13.538(4) 150.818km/h ( 4)

3 ILkat. benzin nad 2000 ccm
13.716(8) 157.008km/h ( 8)

ILkat. Diesel nad 2000 ccm
14.161(3) 149.473km/h ( 3)

I1.kat. Diesel do 2000 ccm

24.165( 3] O+ O0+8+da—(3)

14576 (3 —156-2364mii_3)

I1.kat. benzin do 2000 ccm

Tly—

14.937(7) :‘NS“’ Wbl
15.056( 0] 1226234+ i /‘?\
14.735(3) 145. 808km/h ( 2)
= I1.kat. benzin do 2000 ccm
152 F -+l Z)
15.457 (21368 mia—id)

v

stroj Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Caterham 12.518
12.518 (1) 168.954km/h ( 2)
Auti TT___ 12.756
12. /80 [ 3166544+
13. 177 (D) 1646264 6)
Citroen BX 12.809
12.809 (2) 172.786km/h (1)
VW Brouk 12.877
12.877 (4) 166.826km/h ( 6)
13. :
S1I0R 12.995
15.662 [ 91105+
13. 17T (1) 1614334madh{ 1)
Seat Ibiza_ 13.173
13.375 (7] 1705264 5)
13.40Z2 (7] 16% 23"" ==Vl /l)_
AC Cobra 427 13.185
13.185 (6) 172.539km/h ( 4)
13. -
Peugeot 205 13.266
13.323 (3 156-692+
13. :
S 100 13.393
13.696 ([ Z) 152Fbstk
13.393 (2) 154.930km/h ( 3)
Skoda 420 RSA 13.451
13. 477 [ 810265k 8)

Skoda 13.538
13. .

13,887 (2 151-966kmia{d)_
BMW 13.716
13877 {9 156-646+mnb—(9)_
13,
BMW X3 14.161
Seat Ibiza 166

14.166 ( 3)

4.
157.112km/h ( 3)

Honda ; 14.735

14090 (B 1=5-054kmia{5)_

HOnda,
15.
14.819 ( 5)

Data procesing by H&H Servis - www.t-base.cz

14.819
145.364km/h ( 5)
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Ztrata

1.627

1.865

1.918

1.986

2.104

2.282

2.294

2.375

2.502

2.560

2.647

2.825

3.270

3.275

3.844

3.928
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v

Por. St Jméno Ttida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
i 5. pokus 5 6. pokus
24. 531 HAJEK Michal I1.kat. benzin do 2000 ccm Skoda i 15.430 4.539
5 777 (813366 Hmmii8) 15.430 (7) 136.549km/h (7)
15.
25. 550 VACHA Milo$ Lkat. Veterdani Porsche 924 16.142 5.251
16.167( 1) 13 87Hewbh—i-l) 16.496 ([ T) 1356+
16.142( 1) 133.926km/h (1) 16.277 (1 —132-5434mib{1)_
16.
26. 121 RADAR Lkat. vozy ZTP a ZTP/P VW Tou;gL 16.171 5.280
16.171(1) 136.467km/h (1) 16.333 [T —135-908kmdal 1)
16.372( T —135-958kmiai-1) _
27. 447 TOULOVA Viaclava Lkat. Veterdni Lo ZSV 871 W Brouk 19.030 8.139
o (O NN ravy,v,, t 5 =
19.409( 2] 105256+ h—i-2) 19.030 (2) 107.514km/h ( 2)
Prihlaseno 0
Startovalo 0
Klasifikovano 0
Kategorie TROFEJ
Por. St Jméno Trida stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
- 5. pokus 6. pokus
1. 429 JERABEK Toma$ moto - do 1000 ccm Suzuki%%_lOOO 9.975
9.975(1) 223.880km/h (1) 10. :
10.7 10. 128 [ T)—223-34-Hernda{1)_
10.1 .
2. 430 CESKA Old¥ich moto - nad 1000 ccm Suzuki Hayabusa 10.037 0.062
10.037(1) 217.093km/h (1) 1%. [ T—207-63%Hmdal 1)
M 70,507 [T—217-683mdai 1)
10. -
3. 346 CECH Miroslav 7171120t02 - do2 1 g010 ﬁ(m/h 5 Honda Elreblade o 1 21 7/7%) 0.797
. ) 207. 6‘3;m/», 59)1 0.84572) LW:,_. 4 (2)
4. 432 PODHORSKY Bohu ul moto - do 600 ccm Yamah%\;ZF R6 11.177 1.202
) . 207 [T 193~ +rrkmdb—i 1)
12.177(1) 194.114km/h (1) T1.237T [ —195-68kmiba{1)_
13.257 ()10~ -4tk
Prihlaseno 0
Startovalo 0
Klasifikovano 0

27.9.2014 16:24:58
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Por.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Ste

545

403

123

498

555

494

38

99

920

19

516

47

546

135

Jméno

HONZA Endt

BOHUSLAVEK Viaclav ILkat. benzin nad 2000 ccm

VLASTIK

PAJIN Chipforum

DOMINIK Doskal

DANIEL Vaskeba

WERTHEIM Jan

KAPS

MILOUS

KOSTA

AUTOVELVET

KAPS 11

FILOUS Libor

KAPS III

ILIKEC

27.9.2014 16:24:59

Automobily bez rozdilu

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
1. kat. benzln nad 4000 ccm

10.753(7) i L)

£UJ. uuu

10.891( 1) 209.165km/h (1)

y—

10,967 (T —207-693+mai-1)

10.905(7T 2086 ULU’ Hih :/'”
Lkat. benzin nad 4000 ccm

11.046(2) 194.195km/h ( 2)
11. :

I1.kat. Diesel nad 2000 ccm

TT.726( 1) 184-0604nia—i-1)

Lkat. benzin nad 4000 ccm

1. n
11. 5

ILkat. benzin nad 4000 ccm

TT.637( 77— 185-066+mih—-d)

I1L.kat. benzin nad 2000 ccm

T1. 723 (2T —T18 1465 mb—i-2)
11.492(2) 187.759km/h ( 2)

Lkat. benzin do 3500 ccm

11.987(2) G224 )

I'7ro.0Z
" /Q)

12008 [ TT—17 74

Lkat. benzin do 3500 ccm

12. -G Herr—L)

=

v

11.kat. Diesel do ?000 ccm)

12.788( 2 1751524k

12- 08T (217747t
11.960( 1) 177.944km/h ( 1)

I1.kat. Diesel do 2000 ccm)

12.069( 1) —173-934Krh

/h /9)

12.040(T] 175824

Lkat. benzin do 3500 ccm
11.979(1) 176.917km/h ( 3)

Lkat. benzin do 3500 ccm

12.007( 3] 18864kl -2)

[ :/9)
Lkat. benzin do 3500 ccm

277707 D56l L)

'O, Z007¢

I1.kat. benzin nad 2000 cqc,m

12.380 (3] 187-06+miari3)

stroj

v

Cas

2. pokus
4. pokus
6. pokus

Lamborghini
10.641 (1)

Cobra 427_

10.6
202.164km/h ( 1)

10.891

10.94T7TT)

V

11.078(7T1)

R

Nissan L}]

VW Brouk TDi
11.053 (1)

Ferrari Italia

n. Q0
LUUWVM‘J,L

11.046

AT I3T [ 2y —195-866kmub(3)
11.050 (1) —196-0Fbkmada{1)_

11.053
194.476km/h (1)

11.375

11.375 (3) 194.662km/h ( 4)
Ferrari 438 Italia 11.469
11.469 (4) 195.918km/h ( 2)
Cobra 427 11.492
11.727 ( 2) 182 2464mihi2)
11.
Mitshubishi EVO 11.829
11.829 (1) 178.288km/h ( 4)

Ford Si
12.
11.904 (1)

RS Coswo

11.904
194.836km/h (1)

VW Galf_ 11.960

13.030 [ 2S— 108~ +3kmaiai2)

15.8Z27 T 110-3384nlh /1)

Skoda Fabla TD1 11.968

8 (1) 173.176km/h (1)

Evo 11.979

Fiat Coupe. 12.062

12.077 [ 2) 16684 Hemai 2)

12.062 (2) 187.231km/h (2)

EVO 12.077

12.077 (3) 179.142km/h ( 3)

BMW 12.293
12.970 ([ o) 1T=4+824

12.293 (3) 187.414km/h ( 2)
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Ztrata

0.250

0.405

0.412

0.734

0.828

0.851

1.188

1.263

1.319

1.327

1.338

1.421

1.436

1.652


http://www.t-base.cz

Por.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Ste

35

136

195

295

29

342

544

26

257

114

131

535

287

37

113

Jméno

ALESEK 22

MIKY Louda

PAVCA

OSKRDA Dusan

VRBIK Car

HONZA Chipforum

SKUBY

NIKL Jiri

TOULA Jiii

JAN Horak

JARDA PeSan M.

REVILO 01

HAJEK Zdenék

BOCEK

DADA

JAN Bartacéek

27.9.2014 16:24:59

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
I1.kat. Diesel nad 2000 ccm

12.
12.

12.457( 1)

480( Z) 185564
367(1) 184. 527km/h (1)

Lkat. diesel do 3000 ccm
179.932km/h (1)

12.

18203 4Hcrilimi L)
b (1)
A}

916( T)

’\lnl

12.

12.033( 2] 164F03H i)

12.620( 2)

623(T)
I1.kat. benzin do 2000 ccm

I' IO 5FZ0Y

Lkat. diesel do 3000 ccm
169.204km/h ( 2)

12.

(o1( 2]
14.

105894 pa—2)

ILkat. benzin nad 2000 ccm
756(4) 167.185km/h ( 5)

12.

814( ] 10664 Hemda—l{5)
169(7) L)

14.

12.

167~ 7 (1)

1302244
Lkat. diesel do 2000 ccm
847(T) G274 {

Lkat. diesel do 3000 ccm

3.309( 4] 10S-00Hemi—(3)
13 ”
14. ”

II.kat. benzin do 2000 ccm

I1kat. benzm nad 20£)0 ccm

13.307( 5] 186-3724mia—iB)
13.202( D] 15794 ra /7)
12.919 (3] 105-25% sk /R,)_

ILkat. benzin do 3000 ccm

13.
12.

064 T) 1T 137 emdam{-L)
882(1) 171.267km/h (1)

I1.kat. benzin do 2000 ccm

14,
12.

537 (D] —ToH-67otmiatB)
995( 1) 163.204km/h (1)

Lkat. diesel do 3000 ccm

O

.230( 3]

100" lopy, ) AA R
/h /R)

400 l

13.

13.

028( 3]

IUI TIOT

Lkat. diesel do 2000 ccm
015(2) 160.433km/h ( 2)

I.kat. benzin nad 4000 ccm

o)

2/3( D)

165436 4mii{ 5]
V7% /A)

13

16.
13.

3.
3.

225 () 102-66F 4
13.

031(1) 164. 424km/h (1)
Lkat. diesel do 2000 ccm

158( 1) 159.936km/h (1)

I1.kat. benzin nad 2000 ccm

1
13.

234( 0} o7, uu:.'u. h /A)
173(5) 166.973km/h ( 4)

stroj

Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
VW Galf _ 12.367
12.3927 [ 21644784
BMW 335D 12.457
12.560(T)
12.700 (2) 155 oretinll 1)
Caterham 12.518
12.518 (1) 168.954km/h ( 2)
BMW o d 12.620
. (2] 16984 mathl3)
12.677 (1) —176-966«rmad(2)_
Auti TT___ 12.756
12. /60 [ 3166544k
13. 177 ( D) 164-6264mib{B)
Seat Leon 4 12.763
12.763 (1) 167.070km/h (1)
BMW 12.804

12.804 ( 3)
12.

170.913km/h ( 2)

Citroen BX 12.809
12.809 (2) 172.786km/h (1)
VW Brouk 12.877
12.877 (4) 166.826km/h ( 6)
13.0157 %) -
Opel Kadet 12.882
P 12. (T 172-S43+mada{ 1)
S110 R 12.995
15.662 [ 9 11097kl Q)
13. 17T (1) 1614334l l)
Audi A6 12.999
12.999 (4) 162.434km/h ( 6)
Leon Cupra 13.015
Jeep SK%& 1710%)
273 (D) 1026464 5)
13.708 '2)—7‘62.-96-4-%(.2)_
Seat Legn_ 13.158
13. 174 [ 2ZI 1555524l 2)
13. -
Seat Ibiza_ 13.173
13375 [ 7)—176-526+
13.407 (71642664 1)
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Ztrata

1.726

1.816

1.877

1.979

2.115

2.122

2.163

2.168

2.236

2.241

2.354

2.358

2.374

2.390

2.517

2.532
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Por.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

Ste

416

85

551

34

132

525

532

471

138

137

61

218

230

82

43

Jméno

GULF

PRCEK

TICHY Dominik

INDI

JARDA Pesan St.

LUBO

BAtA

DUSAN

DANDY

LUKASO

MISA

JUHANAK Tomas

CHVOJKA

LUDA 330d

RADEK 156

MPOWER

27.9.2014 16:25:00

Trida
1. pokus
3. pokus
5. pokus

J1.kat. benzin nad 2000 ccm
13.756( ) D Z)

I00. 27O =
13

13.327(°6)
ILkat. benzin do 3000 ccm

73. -
13.233(2) 165.462km/h ( 2)

= r\-IAI

+85-9 7S]

ILkat. benzin do 2000 ccm
3.266(4) 159.670km/h ( 3)
13. -

Lkat. diesel do 3000 ccm
13.387(5) 160.468km/h ( 6)

I1.kat. benzin do 2000 ccm

13.

13.42/7( 3] mJ 1=F2A

mz—r#ﬁ““ .
Lkat. benzin do 4000 ccm

13.583( T 10826 #da—i{-1)
13.431(1) 159.641km/h (1)

b (3)
A}

b (3)
A}

Lkat. benzin do 3500 ccm

13.435(6) 163.093km/h (7)
13.502 (9] 100-S68+mda—{-0)__

IL.kat. benzin nad 2000 ccm
13.451(6) 168.214km/h ( 4)

Lkat. diesel do 3000 ccm

13, 6719(5) 108857 rd—{-b)

Lkat. diesel do 3000 ccm

3.553( 6] 102-863Heni—(5)
13.503( ] 105-54Hn ,’.‘* Vel -
13. -

Lkat. benzin do I 600 ccm
13. - i)

13. )
13.479( 1) 160.258km/h (1)
I1.kat. benzin do 2000 ccm

73. -
13.538(4) 150.818km/h ( 4)

Lkat. benzin do 2500 ccm
14.616( 2] 158204 emda—i1)
13.610( 1) 161. 959km/h (1)

L kat. diesel do 3000 ccm
Wﬂ Ferbml-8)
13.746( 7T 10 Sttra /7‘
13.629(3) 159. 510km/h (4)

I kat. diesel do 2500 ccm
13.752( T 168583 thmtal)
13.799(7) 565+ ."’ /1\
13.869(7) 1 / 1)

I09. IO
I1.kat. benzin nad 2000 ccm

73. .
13.716(8) 157.008km/h ( 8)

I'OJ.FT0

v

stroj Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
AC Cobra 427 13.185
13.185 (6) 172.539km/h ( 4)
13. .
BMW M3_ 13.233
13.370 [ 21656664 2)
Peugeof 205 13.266
13.323 ([ 3 156-65
13. 47T ([ 3157683kl 2)
Audi A4.TDi Q 13.387
13.4T2 B 160483+
S 100 13.393
13.696 ([ Z) 152Fbstk
13.393 (2) 154.930km/h ( 3)
Audi S2__ 13.431
13.8339 ([ T—156-36
13.550 ([ T)—166-643Hemaihi 1)
BMW M3_ 13.435
13.930 [ o) 156-8F4kmaia{B)_
Skoda 420 RSA 13.451
13.
Audi A5 13.464
13.464 (6) 163.383km/h ( 5)
BMW 330D 13.473
13.473 (7) 166.728km/h ( 4)
13. :
Honda Cjvic 13.479
13.623 [ 1] 158 eadai L)
13. -
Skoda 1 19% 13.538
13.
13.882 (%) 154966+ At 4)
Fiat Puntg_ 13.610
13.770 ([ 1102l 1)
13.677 (1) —163-344nlh /1)
BMW 33;%D 171 6/23)
647 ( O 10+ )
14.760 '7)7—7'59.-696#%(.5)_
Alfa Rameo 156 13.684

13.
13.684 ( 1)

BMW

164.776km/h (1)

13.87TT(9)
13.
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2.544

2.592

2.625

2.746

2.752

2.790

2.794

2.810

2.823

2.832

2.838

2.897

2.969

2.988

3.043

3.075
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Por.

48.

49.

50.

51

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

Ste

115

36

552

536

147

534

466

499

166

225

540

542

22

543

187

44

Jméno

PETKA

ZEMASEK

MAX

SEMIR

KOVACIK Stépan

REVILO 02

JINDRICH Matous

TOM

ZDENA Tdi

HENDRYCH Lubo§

HOUBA David

UHYREK Michal

KOSAR Sasa

VONDRY

VALNY Lukas

DREXLER Tomas

27.9.2014 16:25:00

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
> L kat. benzin do 1600 ccm

14, :
13.814(2) 155.631km/h ( 2)

3 Lkat. benzin do 2000 ccm
13.873( 1) 155.415km/h (1)

Lkat. benzin do 3500 ccm
14.622( 8] 165:665+nnth—{L)
13.907(5) 165. 677km/h (4)

1. kat. benzin do 3000 ccm

14.0
13.970( 3] 16 5724Hmthmi=3)
14.822(°T) luuu:C' " / 1)

ILkat. benzin do 2000 ccm
14.011(2) 153.106km/h ( 2)

Lkat. benzin do 3500 ccm
14.100(7) 151.171km/h ( 8)
16.393’5 7] TSkl L)

Lkat. benzin do 2000 ccm

14.26/( 2] 15043 4mmdai3)
14.127( 3] 150676k / 3
14.509 (2] 1367693+ /9)

=

Il kat. Diesel nad 2000 ccm
14.161(3) 149.473km/h ( 3)

1L kat. Diesel do 2000 ccm
24.165( 3] 81646 2)
14.576( 3 156: 4u3' "

\ o —
(3)

A}

Lkat. benzin do 2500 ccm

14.346( 1) 17790 mbmi-2)

Lkat. benzin do 1600 ccm

Lkat. diesel do 2000 ccm
14.251(3) 154.370km/h ( 3)
14.4071(2) F5 G2

I O0. TOOTH

Lkat. benzin do 2000 ccn‘% |

7

el (d)
G (1)

F=—

I.kat. benzin do 1600 ccm

.29

-2

-\ ~\
N :\'.4:
DNID

14.6
14.628( 3] 1= e ~2
L kat. benzin do 1600 ccm
14.5271 ] 13 7-2=40+nth—l5)
14.556 (3] 146: uT’C.’\.. i /A)_
Lkat. benzin do 1400 ccm
14.6/8( 2] 131042 Hmial-2)
14.795( T 137-666+#a / 1)
14.590( 1) 141.594km/h (1)

stroj Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Honda CRX 13.814
13.807 [ 215456+
13.
Honda ; 00 13.873
Mitsubishi Ecupse 13.907
13.053 [ O —165-7obkmalbi 5)_
14.057 [ 3 —165-960+kwmalbi{3)_
BMW M3 13.939
13.939 (3) 162.202km/h ( 3)
14. :
Peugeot 205 GTi 14.011
14707 [T —1524264madbi-1)_
Polo 6N__ 14.100
20.147 (8149854t )
15.077 (2 —150-5+2Hkaloid)_
Kadet TGIL 14.110
14 100 T 21546064l 2)_
14.110 (1) 151.518km/h (1)
BMW X3 14.161
Seat Ibiza 14.166
14.166 (3) 157.112km/h (3)
BMW 323Ti 14.227
14.227 (2) 149.130km/h ( 2)
Honda Civic 14.242
14.242 (3) 147.948km/h (5)
14. -
Ibiza Dm§? 14.251
14.508 [ 2) :JT FISHRE 2)
Opel C tt GSI 14.362
14 362 (2) 149.204km/h (2)
Honda b ic 14.415
14.415 (4) 149.011km/h (3)
Honda - ic 14.431
14.431 (5) 147.139km/h ( 5)
Skoda Eayorit 14.590
T (2 —139-209 4R 2)
T4 878 (Tt 2eemda{ 1)
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3.173

3.232

3.266

3.298

3.370

3.459

3.469

3.520

3.525

3.586

3.601

3.610

3.721

3.774

3.790

3.949
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Por.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

Ste

33

129

97

502

105

541

554

547

421

140

112

537

538

531

286

Jméno

VASA

FiLA

DONY

JIMMY

MCLAUDI

ODCHAZEL Patrik

MACEK One

TOMAS D16

PAVLOUSSS

KAMENEC Filip

ZELBIC Chipforum

VLASTIMIL Biizek

POVYSIL Lukas

VILI

HAJEK Michal

PROCHAZKOVA M

27.9.2014 16:25:01

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
Lkat. benzin do 1400 ccm

14.636( T 175644 (1)
M

ILkat. benzin do 1600 ccm

14. ;

14. B-+2Herbtd)
ILkat. benzin do 1 600 ccm

14772 6] 1#5-9764mlmi-b)

15.496( 7] 16 -r"’” "‘""’ / .

14,867 (B —T5-566+mb—i-5)

I.kat. benzin do 2509 ccm

75, 24 ( 3] —Tott—tetotemmibi-3).

=

ILkat. benzin do 2000 ccm
14.893(D) 596+ mldl)

3769 {

I1.kat. benzin do 2000 ccm
14. TSttt AL
15.
14.735( 3) 145.808km/h (2)

Lkat. benzin do 3000 ccm

TZO0T[ 47— 14804 Hhemii{d)
14.905 (2127566 +Hmi—iL)

=

IL.kat. benzin do 2000 ccm
8.1

ol
rr

I} b (7)

Q
O =

Lkat. benzin do 3500 ccm

14.828(9) 150.228km/h ( 9)
L?ﬂ??‘m—rwuc”' Al £)

el /1)

15.299(°7) S

Lkat. benzin do 1400 ccm
21.93( 0] 82253 +mia—(L)
22.808(0) i)

T —

199, D]

nf\l
/U, 00U

Lkat. diesel do 2000 ccm
15.157 (%) B )

147 .00%F7
15.107(3) 145.337km/h (3)

Lkat. benzin do 2000 ccm

15, :
15. 567

Lkat. benzin do 1400 ccm
15.670( 3) T2 eiel2)

o7

5 330( 2] T136-375Hmiai-2)
16.

lh /’2)

I.kat. diesel do 3000 ccm
15.486( 9] 135263 +mh—(9)
15.389( G 137024k /9‘
15.45T( 0] 13669 s / 5

=

I1.kat. benzin do 2000 ccm
15.499(9) STFHeRda—-Q)

190.9577

15.772( 8] 135 6624t ’R)_
M

lhkat. benzin do 3000 ccm
16.138( 5] 1357599 mi—(5)
" / 5)

16.530( 0] 138624+
15.623(2) 139.079km/h (2)
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stroj

Honda

14.621 (1)

Honda Civic

14.626 ( 6)
14,

Honda Civic

14.655 ( 7)
14.

BMW 323 Ti

14.711 ( 3)

Peugeot 205 GTI

v

Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus

14.621
143.052km/h (1)

14.626
146.414km/h ( 6)

14.655
145.291km/h (7)

14.711
145.473km/h ( 3)

14.720
146.784km/h ( 4)

14.720 ( 5)
Honda 14.735
14,770 [ O —t5-04Hmata—(5)_
14,000 ([ 0)—t=3-85+kmta—{5)_
BMW 328i 14.745
14.745 (4) 148.698km/h ( 4)
HOnda 1'5 ic 14.819
14.819 (5) 145.364km/h ( 5)
Skoda 14.828
157105 [ 7T tetBrddtermda{8)_
15,078 [ B —teF436kmia{5)_
Honda Cjvic 15.053
15. 243 [ 3 —136-6804mda{3)_
15.053 (2) 138.658km/h (2)
Skoda 15.107
15.
Opel Vectra 15.199
15 199 (6) 142.284km/h (5)
Citroe > X0 15.255
15.255 (3) 138.252km/h (3)
BMW 15.353
75,463 [ O —135-24Fleada.
15.353 (6) 136.604km/h ( 6)
Skoda o 15.430
15.430 (7) 136.549km/h (7)
Opel Manza 15.623
15./69 (D)
16.1/77 Z) l\)s 36l /9)
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3.980

3.985

4.014

4.070

4.079

4.094

4.104

4.178

4.187

4.412

4.466

4.558

4.614

4.712

4.789

4.982
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80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

9l1.

92.

Ste

533

444

530

216

265

550

121

548

549

511

539

553

447

Jméno

OPLT Stanislav

DOSTAL Ji¥i

HRUSA

HANOUSEK Petr

LAFY

VACHA Milo§

RADAR

ZUSKARA

SNAJDR Jifi

KREJCA

ULRYCH Martin

JODYMASTER

TOULOVA Vaclava 5

PrihlaSeno
Startovalo

Ttida
1. pokus
3. pokus
5. pokus
Lkat. diesel do 2000 ccm

15.889(D)
15.701( 4)

o7, 'TU\I R)

137. 585km/h (4

137138 +epda—{-L)

15.972(°T)

Lkat. benzin do 2500 ccm
5.736(4) 137.206km/h (4)
16. :

Lkat. diesel do 2000 ccm

T5070( b] —19+965Hmis{5)

27. 337 () —86-36FAmoi-)

Lkat. benzin do 2000 ccm

e

16.27T( 7T 136-536+Hmmomi-Z)_
16277 (O] —T133-506Hmik—r-B) _
16. 125 (2135499 mirtid)

Lkat. benzin do 1400 ccm

16 41303 12%: 434' i 3)
Lkat. Veterani

16.16/7( 1) 1S 8FHesdha—{-1)

16.142( 1) 133.926km/h (1)

16.157 (1) 13863 +ah—{-L)

Lkat. vozy ZTP a ZTP/P
6.171(1) 136.467km/h (1)
16. ”

Lkat. diesel do 2000 ccm

17.4671( 8] —T19-666Kmtbmi-Z)
6.431(5) 134.164km/h ( 5)
17, -

Lkat. benzin do 2000 ccm

F=—

16.481(8) 133.449km/h ( 8)
1Z0TT( 7] —T130-856+miai-Z)
17.006( 5132933 +mai-B)

Lkat. benzin do 1600 ccm

u51(u; 145824l ( 8)

7.008 (5] T12S~10dHmib—i-8)
16.

L kat. benztn do 1400 ccm

Tley—

17.035( 5] 122295 Hmmi-5)_
W

—JLkat. benzin do 2000 ccm

8001

17.427(5) b 8)

I'TO. JOTTH

Lkat. Veterdninm

S35 el 2)
e O ln /b [ D)
A}

1 9:409( Z)

TUI. Z007eH

0
0
Klasifikovano 0

Libor Houst

reditel zavodu

27.9.2014 16:25:01

stroj Cas
2. pokus
4. pokus
6. pokus
Seat Legn_ 15.701
15.975 [ 6 —136-566+
16. 707 [ 3)—1S6-702Hamnbd3)
Ford Probe 15.736
15.956 (2] 1S5=#6264nmthi(4)
Seat Cordoba 15.740
15.740 (4) 135.561km/h ( 6)
16.27T2 [ Z) 18934l d)
Citroe : ra 16.033
16.033 (4) 136.706km/h ( 4)
Honda Civic 16.101
16.101 (5) 130.614km/h (5)
Porsche 924 16.142
16.496 [ T)—133-0704mwa(1)
16.277 (T —192-543kmada{1)_
VW Touran 16.171
16.333 T —135-908kmalbmi 1)
Passat 16.431
16.588 (7] 136-5+6+
16. :
MG 16.481
16.
16575 [ 5132634kl B)_
Nissan 16.827
77.077 (8144404l 8)_
16.827 (8) 124.902km/h ( 8)
Fiat Punto 16.847
16.847 (6) 122.237km/h ( 6)
Subaru Im7preza RS 17.144
144 (9) 121.506km/h (9)
ZSV 8755 VW Brouk 19.030
19,233 [ 2/ —106-268 kbl 2)
19.030 (2) 107.514km/h (2)
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5.060

5.095

5.099

5.392

5.460

5.501

5.530

5.790

5.840

6.186

6.206

6.503

8.389
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